Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018 г.                                                                                                    №11

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №29 от 23.09.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1.	Считать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения «Закультинское» № 29 от 23.09.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков».
2.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.